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Tegevusaruanne

Jatkuvalt tegutsev



WESTERON CAPITAL OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Noéuded ja ettemaksed
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Pikaajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

2500
20675
23175

330 000
330 000
353175

330 000
330 000
330 000

2500
20675
23175

353175

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

2500 2

2500

2500

2500 5

2500
2500
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2013 07.06.2012 - Lisanr
31.12.2012
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 20 675 0 7
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20 675 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 675 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 07.06.2012 - Lisanr

31.12.2012

Rahavood é&ritegevusest

Muud rahavood aritegevusest 330 000 0

Kokku rahavood aritegevusest 330 000 0
Rahavood investeerimistegevusest

Antud laenud -330 000 0 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -330 000 0
Kokku rahavood 0 0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2500 2500 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 0 0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 2500 2500 2



WESTERON CAPITAL OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

07.06.2012

Korrigeeritud saldo
07.06.2012

31.12.2012

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses
2500
2500
2500
0
2500

Jaotamata kasum

(kahjum)

20675

20675

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

2500

2500

2500

20675

23175
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Westeron Capital 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus véartuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha.

Nduded ja ettemaksed

Muud nduded

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lUhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimiugi eesmérgil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimuiligi eesmérgil soetatud néudeid kajastatakse diglase vaartuse meetodil.

Tulud

Tulude arvestus

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tden&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.
Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressiméaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel
juhtudel arvestatakse intressitulu kassapdohiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik digus nende saamiseks.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mju teise osapoole &rilistele otsustele.
Aaastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevdtja ning emaettevdtjat kontrollivad vai selle lle olulist m&ju omavad isikud);

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mgju all olevaid ettevétteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Raha kassas 2500 2 500
Kokku raha 2500 2500
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul nr
Muud nduded 350 675 20675 330 000 8
Laenunduded 330 000 0 330 000 8
Intressinduded 20675 20675 0 7
Kokku nGuded ja 350 675 20675 330 000

ettemaksed

Lisa 4 Muud nduded

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejdanud tahtaja jargi  Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg Lisa nr
12 kuu jooksul 1 -5 aasta
jooksul
Laenunduded 330 000 0 330 000 15% EUR 09.07.2017 8
Intressinduded 20675 20675 0 7
Kokku muud
nuded 350 675 20675 330 000
Lisa 5 Osakapital
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Osakapital 2500 2500
Osade arv (tk) 5 5

Osakapital 2500 eurot koosneb 5 osast nimivéartusega a 500 eurot.

Lisa 6 To6joukulud
(eurodes)

OU Westeron Capital ei ole toétajaid.
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Lisa 7 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt

(eurodes)
2013 07.06.2012 -
31.12.2012
Intressitulud 20675 0
Intressitulu laenudelt 20 675 0
Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 20 675 0

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2013

Nduded Kohustused
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 350 675 0
nende valitseva v@i olulise
mdju all olevad ettevédtjad

2013 Antud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 330 000
vdi olulise m&ju all olevad

ettevotjad

OU Westeron capital OU ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2015

WESTERON CAPITAL OU (registrikood: 12299278) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
PIRET VESTER Juhatuse liige 21.07.2015

Resolutsioon: tegutsev ettevote



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

jatta jaotamata

31.12.2013
20675
20675



Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Greteliis Vester 49302272019

Martin Vester 38811074720
Piret Vester 47010190324
Sander Vester 39109080233

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress piret@wester.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

500 EUR

500 EUR

1000 EUR

500 EUR



